

Janik Invest ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3250 Farum

CVR-nr. 31 41 26 41

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janik Invest ApS
c/o Fritz Larsen
Fuglevænget 38
3250 Farum

CVR-nr.: 31 41 26 41
Stiftet: 17. april 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritz Larsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103.640 kr. mod 91.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 50.001 | 124.225 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | 0 | -111.273 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.526 | -120.336 |
| Bruttoresultat | 38.475 | -107.384 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -673 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -49.618 |
| Resultat før finansielle poster | 38.475 | -157.675 |
| Andre finansielle indtægter | 24.925 | 474.309 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 11.313 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -207.233 | -190.843 |
| Resultat før skat | -132.520 | 125.791 |
| 2 Skat af årets resultat | 28.880 | -34.663 |
| Årets resultat | -103.640 | 91.128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 91.128 |
| Disponeret fra overført resultat | -103.640 | 0 |
| Disponeret i alt | -103.640 | 91.128 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.010.452 | 1.188.429 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.010.452</u> | <u>1.188.429</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.010.452</u> | <u>1.188.429</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 28.880 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.264 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>17.882</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>35.144</u> | <u>17.882</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.724.329</u> | <u>3.706.954</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.759.473</u> | <u>3.724.836</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.769.925</u> | <u>4.913.265</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>4.643.369</u> | <u>4.747.009</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.768.369</u> | <u>4.872.009</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gældsforpligtelser | 0 | 881 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 1.556 |
| | Selskabsskat | 0 | 34.663 |
| | Anden gæld | <u>1.556</u> | <u>4.156</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.556</u> | <u>41.256</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.556</u> | <u>41.256</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.769.925</u> | <u>4.913.265</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte. Der er i 2015 udbetalt bestyrelses honorar i det underliggende kommanditselskab.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|----------------------------------|-----------------------|----------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 34.663 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-28.880</u> | <u>0</u> |
| | <u>-28.880</u> | <u>34.663</u> |

| <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

| | |
|-----------------------|-----------------------|
| <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016
Årets overførte overskud eller underskud

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| 4.747.009 | 4.655.881 |
| <u>-103.640</u> | <u>91.128</u> |
| <u>4.643.369</u> | <u>4.747.009</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke foretaget pant eller stillet sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.